Placet regie maiestati si civitas panormitana per vim 
armorum capiatur.

Item supplicanu clementissime a li dicti signuri ki plaza 
a loru maiestati ki, hora et quandu la serenitati loru sirra 
in Missina com la gran curti, ki la dicta gran curti non diia 
derogari la curti sua di Missina, ma ki diia teniri curti cussi 
comu è statu sempri observatu.

Vocata magna curia, providebitur.
Item supplicanu ki la […] su franki in suis negociis agen[…] 

Messane.
Placet regie maiestati quod dicta [… ne]gociis universitatis 

tantum, sit libera a iuribus sigilli […] iuribus predictis et, 
versa vice, dicti officiales sint exem[pti…] cives messanenses, 
a iuribus cabellarum dicte universita[tis].

Et propterea, pro parte universitatis predicte, extitit humiliter 
nostr[is ma]iestatibus supplicatum ut capitula et responsiones 
pre[…] acceptare, ratificare et confirmare graciosius 
dignare[mur]. Nos autem, dicta supplicacione clementer 
admissa, tanquam iu[…], considerantes fidei pure constanciam 
quam dicta universi[tas] et singulares eiusdem erga excellencias 
nostras nostrumque nominis exaltacionem semper gessit et 
gerit, grata quoque et accepta ac notabilia servicia per eandem 
universitatem et singulares ipsius nobis in cunctis necessitatibus 
nostris fideliter et constanter prestita iuxta posse, nullis earum 
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personarum periculis et laboribus evitatis, que prestant ad 
presens et in antea, de bono in melius, eos prestare credimus 
graciora, considerantes eciam quod dicta capitula universale 
bonum statum rey puplice et negocia dicte universitatis 
concernunt, preinserta capitula, iuxta continenciam et tenorem 
responsionum super hiis factarum per nostras maiestates, de 
nostra certa sciencia et speciali gracia, aprobamus, ratificamus 
et penitus confirmamus. Ad huius autem nostre capitulorum 
confirmacionis et de novo concessionis futuram memoriam et 
roboris perpetui firmitatem, presens privilegium exinde fieri 
fecimus nostrique sigilli magni pendentis munimine roborari, 
prefate universitati et singularibus ipsius quociens opus fuerit 
cunctis temporibus valiturum. 

Petrus canc(ellarius) primog(eniti) Arag(onum).
Rex Martinus.
Serenissimi domini reges Aragonum et Sicilie premissa 

concesserunt107 in civitate Messane, in generali consilio, 
presentibus Petrus Serra cancellarius primog(eniti) 
Arag(onum), Nicoloso Crisafi, Nicolao Castagne, Ioanne de 
Paternione et aliis. Mihi prothonotario fuit mandatum per 
dominum regem Sicilie ut expedirem presens privilegium cui 
traditum fuit in hac forma.